2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017 год

             № 28
с. Черемхово

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Черемховское» от 19.06.2012 г. года № 54
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Черемховское» от 19.06.2012 года № 54.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление обнародовать на специализированных информационных стендах по адресу: Забайкальский край Красночикойский район село Черемхово улица Центральная дом 47.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                         Л.А. Столярова

                                                                               Утверждены

постановлением администрации

сельского поселения «Черемховское»

от 12.04.2017 г. № 28
Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Черемховское»
от 19.06.2012 года № 54
1. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«11) установленные Правительством Российской Федерации иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет.».
_______________________